2025年９月24日

各 位

会社名  株式会社Will Smart

代表者名  代表取締役社長 石井 康弘

コード番号  175A（東証グロース市場）

問合せ先  執行役員コーポレート本部長

本多 正行

  （TEL 03-3527-2100）

日本証券新聞弊社記事掲載に関するお知らせ

2025年9月24日発行の日本証券新聞に当社記事が掲載されましたのでお知らせします。記事内では、

当社が2025年9月16日に公表した「中期ビジョン2030」や、関連する国の政策などについて触れられて

おります。是非ご一読いただき投資家の皆さまの投資判断のご参考としてご活用ください。

[掲載先]

https://www.nsjournal.jp/will-

smart%e3%80%80%e3%83%a9%e3%82%a4%e3%83%89%e3%82%b7%e3%82%a7%e3%82%a2%e9%96%a2%e9%80%a3%e3%8

1%a7%e6%b3%a8%e7%9b%ae%e5%ba%a6%e4%b8%8a%e6%98%87/

*注意：閲覧には日本証券新聞のID登録が必要です。

以 上

https://www.nsjournal.jp/will-smart%e3%80%80%e3%83%a9%e3%82%a4%e3%83%89%e3%82%b7%e3%82%a7%e3%82%a2%e9%96%a2%e9%80%a3%e3%81%a7%e6%b3%a8%e7%9b%ae%e5%ba%a6%e4%b8%8a%e6%98%87/
https://www.nsjournal.jp/will-smart%e3%80%80%e3%83%a9%e3%82%a4%e3%83%89%e3%82%b7%e3%82%a7%e3%82%a2%e9%96%a2%e9%80%a3%e3%81%a7%e6%b3%a8%e7%9b%ae%e5%ba%a6%e4%b8%8a%e6%98%87/
https://www.nsjournal.jp/will-smart%e3%80%80%e3%83%a9%e3%82%a4%e3%83%89%e3%82%b7%e3%82%a7%e3%82%a2%e9%96%a2%e9%80%a3%e3%81%a7%e6%b3%a8%e7%9b%ae%e5%ba%a6%e4%b8%8a%e6%98%87/